
 
ZARZĄDZENIE Nr 8/2013 

WÓJTA GMINY PORAJ 

z dnia 6 marca 2013 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na „Maskotkę Gminy Poraj”, ustalenia 

regulaminu konkursu oraz składu komisji konkursowej  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 

Ogłaszam konkurs na „Maskotkę Gminy Poraj” 

§2. 

Ustalam Regulamin konkursu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

§3. 

Powołuję komisję konkursową w składzie: 

           Magdalena Ryziuk – Wilk – Przewodnicząca Komisji 

Paweł Krzyczmonik  – Sekretarz Komisji 

Marta Jędrzejewska  - Członek komisji 

Katarzyna Kaźmierczak – Członek Komisji 

Andrzej Pawłowski – Członek Komisji 

Stanisław Kulczyk – Członek Komisji 

Zofia Chwastek  – Członek Komisji 

Ewelina Kustra  – Członek Komisji 

Justyna Krauze - Cieślińska – Członek Komisji 

§4 

Komisja konkursowa dokonuje oceny projektów maskotek zgłoszonych do udziału w 

konkursie według kryteriów ustalonych w regulaminie konkursu 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Promocji, Kultury i Sportu. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


